
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» 

 

П Р И К А З 

04.06.2020                                                                                                       № 44 

О назначении ответственных лиц  

 

В соответствии с п. 1.8.2. ПТЭЭП и в целях организации безопасных 

условий труда 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом, имеющим право выполнения 

оперативных переключений, ведения оперативных переговоров, единоличного 

осмотра электроустановок и электротехнической части технологического 

оборудования электрика Митракова Андрея Александровича. 

2. Назначить ответственных должностных лиц, имеющих право отдавать 

распоряжения, выдавать наряды, разрешение на подготовку рабочего места, 

которым даны права допускающего, ответственного руководителя работ, 

наблюдающего и.о. заведующего Антипину Н.М., заместителя заведующего по 

АХЧ  Сюсюкину Н.Г., заместителя заведующего по ВМР Москатову С.М., 

методистов Старцеву В.Н., Мичкову С.А., Муллаярову С.В.  

3. Электрик подлежит проверке знаний на право производства специальных 

работ в электроустановках в сроки и с периодичностью, предусмотренными 

действующим законодательством. 

4. Право вести оперативные переговоры с энергоснабжающей организацией 

возлагается на и.о. заведующего Антипину Н.М., заместителя заведующего по 

АХЧ  Сюсюкину Н.Г. 

5. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего МБДОУ «Радуга»                                   Н.М. Антипина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


